RESOLUÇÃO Nº 09/2012 – CONSUA, de 19 de abril de 2012.

Nomeia o Colegiado do Curso de Zootecnia da Escola Agrícola de Jundiaí – Unidade Acadêmica
Especializada em Ciências Agrárias.

O DIRETOR DA ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ – UNIDADE ACADÊMICA
ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE,

CONSIDERANDO o que consta no processo nº 23077.016941/2012-19;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os professores Marcone Geraldo Costa – matrícula SIAPE 1726100, Janete Gouveia de
Souza – matrícula SIAPE 1323030, Adriano Henrique do Nascimento Rangel – matrícula SIAPE
2313454, Dinarte Aeda da Silva – matrícula SIAPE 346612, Elizângela Emídio Cunha – matrícula SIAPE
1516542, Elizete Teresinha Santos Cavalcanti – matrícula SIAPE 348118, Emerson Moreira de Aguiar –
matrícula SIAPE 1149546, Gelson dos Santos Difante – matrícula SIAPE 986835, Gerbson Azevedo de
Mendonça – matrícula SIAPE 2378556, Henrique Rocha de Medeiros – matrícula SIAPE 1282620, Luis
Henrique Fernandes Borba – matrícula SIAPE 1306682, Nésio Antonio Moreira Teixeira de Barros –
matrícula SIAPE 0347389, Valdi de Lima Júnior – matrícula SIAPE 1639912, e os alunos Alexandre
Ribeiro Dantas – matrícula 2010067827, e Técio Marlos Lourenço de Sousa – matrícula 2011079147,
para, sob a presidência do primeiro e a Vice-Presidência da segunda, comporem o Colegiado do Curso de
Zootecnia da Escola Agrícola de Jundiaí – Unidade Acadêmica Especializada em Ciências Agrárias.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Dê-se ciência

Publique-se

Cumpra-se

Jundiaí, 02 de agosto de 2012.

Júlio César de Andrade Neto

Diretor da EAJ